




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: RAHMIATI, Dra.,M.Psi

: LW.Mandahiling, 15 Juli 1963

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0376/FKIP/KEP/2025

: 17 Februari 2025  M

: 18 Sya'ban 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D880264 / 0315076307

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD B-446 Bimbingan dan Konseling di SD 2 6B  30

B-446 Bimbingan dan Konseling di SD 2 6C  30

P-776 Psikologi Perkembangan 2 2A  26

P-776 Psikologi Perkembangan 2 2B  25

P-776 Psikologi Perkembangan 2 2G  25

P-986 Pra PPL 3 6G  32

P-986 Pra PPL 3 6H  32

Pendidikan Profesi Guru P1810 Pembelajaran Sosial Emosional 3 03  33

 19Jumlah : 

Jakarta, 17 Februari 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 00000 - Pra PPL

: 6H

Jadwal Kuliah R.RMIC2 Rabu    13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D880264 - RAHMIATI, Dra.,M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

5 Mar 2025

Pengenalan RPS Dan Komitmen Perkuliahan  32 RAHMIATI

 2 Rabu

12 Mar 2025

Pengertian Dan Konsep Pembelajaran Micro  32 RAHMIATI

 3 Rabu

19 Mar 2025

4 Kompetensi Guru (Kompetesensi Personal, Sosial,

Paedagogik, Dan Profesional)

 32 RAHMIATI

 4 Rabu

9 Apr 2025

Keterampilan-Keterampilan Dalam Mengajar  20 RAHMIATI

 5 Rabu

16 Apr 2025

Keterampilan-Keterampilan Dalam Mengajar Lanjutan  32 RAHMIATI

 6 Rabu

23 Apr 2025

Pembuatan Rancangan Pelaksaan Pembelajaran Dan

Media Pembelajaran

 32 RAHMIATI

 7 Rabu

30 Apr 2025

Pembuatan Bahan Ajar LKPD Evaluasi Pembelajaran  32 RAHMIATI

 8 Rabu

21 Mei 2025

Ujian Tengah Semester (UTS)  32 RAHMIATI



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 00000 - Pra PPL

: 6H

Jadwal Kuliah R.RMIC2 Rabu    13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D880264 - RAHMIATI, Dra.,M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

28 Mei 2025

Praktek Keterampilan Mengajar, Dan Mengomentari

Video Rekamannya

 32 RAHMIATI

 10 Rabu

4 Jun  2025

Praktek Keterampilan Mengajar, Dan Mengomentari

Video Rekamannya

 32 RAHMIATI

 11 Rabu

11 Jun  

2025

Praktek Keterampilan Mengajar, Dan Mengomentari

Video Rekamannya

 32 RAHMIATI

 12 Rabu

18 Jun  

2025

Praktek Keterampilan Mengajar, Dan Mengomentari

Video Rekamannya

 30 RAHMIATI

 13 Rabu

25 Jun  

2025

Praktek Keterampilan Mengajar, Dan Mengomentari

Video Rekamannya

 32 RAHMIATI

 14 Kamis

26 Jun  

2025

Praktek Keterampilan Mengajar, Dan Mengomentari

Video Rekamannya

 32 RAHMIATI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RAHMIATI, Dra.,M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 00000 - Pra PPL

: 6H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : RAHMIATI, Dra.,M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2025 12 Mar 2025 19 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun  2025 11 Jun  202518 Jun  202525 Jun  202526 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201025025 DINA SELVIANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2201025033 SUWAIBATUL ASLAMIYAH 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 3 2201025063 ZAFIRAH CHOIRUNISYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201025066 ERINA KARTIKA MARTA SUNJAYA 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 5 2201025074 SHANDYA YASMIN ANAFARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201025091 FILDZAH APRILIA 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 7 2201025113 HAIKAL ALFA SALAM 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201025115 SALSABILA AZZAHIRAH 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 9 2201025121 KHANSA MEHIRA NISRINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201025129 DINA TRISIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201025137 AMELIA NABILLA ZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201025138 HIBATILLAH HASANAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201025139 FIRDA KHOIRINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2201025142 HANA ADAWIYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201025150 NAJLA DELFINA ANDARAWAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2201025154 FAIZAL SEPTIANDHIKA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2201025155 ANISA NURUL FIQRIYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2201025161 SAFIRA ZAHRA 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 19 2201025163 AYUNI PUTRI NABILA 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 20 2201025171 NISRINA FEBRIA EFIYANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2201025175 MOHAMMAD DWIYAN RAMADHAN 13  93V V V V V V V V V V V X V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 00000 - Pra PPL

: 6H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : RAHMIATI, Dra.,M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2025 12 Mar 2025 19 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun  2025 11 Jun  202518 Jun  202525 Jun  202526 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201025185 ANISAH RANIYAH MUMTAZAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2201025187 JENNIE JEVERA NATHANIELA ALMI 12  86V V V X V V V V V V V X V V

 24 2201025195 FADHILA AZZAHRA 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 25 2201025211 LUDIA 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 26 2201025217 FAELA ADRA NURFITRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 2201025219 FARSYA AWLIYA PUTRI AYU 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 28 2201025227 WIDIA ARDANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29 2201025232 CHAIRUNNISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30 2201025235 NUR MIFTAHUL JANNAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 31 2201025241 FIKRIATUNNISA 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 32 2201025244 LAILATUL FITRIA 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 32,00Jumlah hadir :  32  32  20  32  32  32  32  32  32  32  30  32  32



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pra PPL

6H

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

RAHMIATI, Dra.,M.Psi

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2201025025 DINA SELVIANA  80 85  83 85 A 82.70

 2 2201025033 SUWAIBATUL ASLAMIYAH  85 85  85 85 A 85.00

 3 2201025063 ZAFIRAH CHOIRUNISYAH  82 85  87 87 A 85.10

 4 2201025066 ERINA KARTIKA MARTA SUNJAYA  84 85  86 85 A 85.10

 5 2201025074 SHANDYA YASMIN ANAFARI  84 85  84 85 A 84.30

 6 2201025091 FILDZAH APRILIA  85 85  86 85 A 85.40

 7 2201025113 HAIKAL ALFA SALAM  83 85  85 85 A 84.40

 8 2201025115 SALSABILA AZZAHIRAH  84 85  88 85 A 85.90

 9 2201025121 KHANSA MEHIRA NISRINA  89 85  89 85 A 87.80

 10 2201025129 DINA TRISIA  89 85  90 85 A 88.20

 11 2201025137 AMELIA NABILLA ZAHRA  84 85  85 87 A 84.90

 12 2201025138 HIBATILLAH HASANAH  85 87  90 87 A 87.60

 13 2201025139 FIRDA KHOIRINA  85 85  84 85 A 84.60

 14 2201025142 HANA ADAWIYAH  80 85  84 85 A 83.10

 15 2201025150 NAJLA DELFINA ANDARAWAN  88 85  90 85 A 87.90

 16 2201025154 FAIZAL SEPTIANDHIKA  84 85  87 85 A 85.50

 17 2201025155 ANISA NURUL FIQRIYAH  86 85  88 85 A 86.50

 18 2201025161 SAFIRA ZAHRA  86 85  87 85 A 86.10

 19 2201025163 AYUNI PUTRI NABILA  85 85  87 85 A 85.80

 20 2201025171 NISRINA FEBRIA EFIYANI  86 85  88 85 A 86.50

 21 2201025175 MOHAMMAD DWIYAN RAMADHAN  80 85  85 85 A 83.50

 22 2201025185 ANISAH RANIYAH MUMTAZAH  85 85  86 85 A 85.40

 23 2201025187 JENNIE JEVERA NATHANIELA ALMI  83 85  87 85 A 85.20

 24 2201025195 FADHILA AZZAHRA  86 85  88 85 A 86.50

 25 2201025211 LUDIA  86 85  91 85 A 87.70

 26 2201025217 FAELA ADRA NURFITRI  86 85  85 85 A 85.30

 27 2201025219 FARSYA AWLIYA PUTRI AYU  86 85  84 85 A 84.90



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pra PPL

6H

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

RAHMIATI, Dra.,M.Psi

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 28 2201025227 WIDIA ARDANA  84 85  87 85 A 85.50

 29 2201025232 CHAIRUNNISA  88 85  85 85 A 85.90

 30 2201025235 NUR MIFTAHUL JANNAH  84 85  86 85 A 85.10

 31 2201025241 FIKRIATUNNISA  87 85  87 85 A 86.40

 32 2201025244 LAILATUL FITRIA  86 85  86 85 A 85.70

RAHMIATI, Dra.,M.Psi

Ttd
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